平成21年4月9日

各 位

会社名 株式会社レナウン

代表者 代表取締役社長 中村 実

（ｺｰﾄﾞ番号 3606 東証第一部）

問合せ先 法務・ＩＲ部長

山内 浩史

（℡：03-5496-8092）

本日（4月9日）の一部報道について

本日（4月9日）の一部報道において、当社が昨日（4月8日）発表した特別損失の内容に関して誤っ

た報道がされておりましたので、お知らせいたします。

当社が昨日（4月8日）発表した、特別損失約63億7千万（連結）に含まれる棚卸資産評価損の約22

億6千万円（連結）は、「棚卸資産の評価に関する会計基準」を早期に適用したことにより発生したもの

であり、販売不振により増加した在庫の評価損や値引き販売が拡大したことによるものではございませ

ん。

昨年の秋冬以来の消費の冷え込みにより、正価販売不振で増えた在庫は、仕入れ調整と割引販売

で処理し概ね予想通りの予定です。

以上